СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 21 ноября 2018 года                                                                                                        № 161

Об утверждении Порядка подведения итогов продажи муниципального имущества и порядка заключения с покупателем договора купли-продажи муниципального имущества без объявления цены.
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь постановлением Правительства РФ от 22.07.2002 № 549 «Об утверждении Положений об организации продажи государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения и без объявления цены», Федеральным законом от 06.12.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный  район Ленинградской области, Совет депутатов МО Севастьяновское сельское поселениемуниципального образования  Приозерский муниципальный  район Ленинградской области, РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок подведения итогов продажи муниципального имущества МО Севастьяновское сельского поселения муниципального образования Приозерскиймуниципальный район Ленинградской области без объявления цены и заключения с покупателем договора купли-продажи муниципального имущества муниципального образования Севастьяновское сельского поселения муниципального образования Приозерскиймуниципальный районЛенинградской области без объявления цены.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО Севастьяновское сельское поселение:                               А.В. Шевцова

Исп. Ионова Н.Е., тел. 93-289,

Разослано: дело-3, прокуратура-1